atender as necessidades da Diretoria de Iluminação Pública do Município de Itaituba e Distritos de
Campo Verde e Moraes de Almeida, pelo período de 06(seis) meses. A Adesão será realizada junto à
empresa B C O COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.882.323/0001-82, com o valor total de
R$ 2.416.015,00, (dois milhões, quatrocentos e dezesseis mil e quinze reais) a presente adesão será
realizada nos termos da Lei nº 14.133/2021. Ronison Aguiar Holanda – Agente de Contratação.
AVISO AVISO DE ADESÃO Nº 001/2026-(CARONA)

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1144/pfornecimento-montagem-e-serv